
Ceník kosmetických 
služeb

www.kosmetika-knourkova.com+420 724 248 667

v Jaroměři 1.1. 2020

CELKOVÉ KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ 
(čištění ultrazvukem, úprava obočí, masáž dekolt, krk, obličej - vychutnáte si  
různé druhy  masáže, např. ajurvédskou,  klasickou,  lymfatickou  apod. + maska 690 Kč  
s použitím bioaktivních sér 740 Kč                              
FACE CUPPING (baňkování obličeje)   790 Kč         
OŠETŘENÍ BEZ MASÁŽE DEKOLTU ČI BEZ MASKY   590 Kč  
s použitím sér   640 Kč
OŠETŘENÍ  PROBLEMATICKÉ PLETI (akné, komedony) 590 Kč
CHEMICKÝ PEELING 590 Kč  
při kosmetickém ošetření  150 Kč
MASÁŽ SKALPU 90 Kč
MASÁŽ ÚSTNÍHO SVALU 60 Kč 
MIKROMASÁŽ OČNÍHO OKOLÍ 155 Kč  
samostatně  360 Kč
BARVENÍ ŘAS 50 Kč    
samostatně 150 Kč
BARVENÍ OBOČÍ 50 Kč    
samostatně  150 Kč
FORMOVÁNÍ OBOČÍ 80 kč 
ÚPRAVA OBOČÍ 30 - 50 Kč
ZÁBAL RUKOU S MASÁŽÍ při kosm. ošetření 90 Kč  
samostatně 260 Kč
LÍČENÍ DENNÍ I SLAVNOSTNÍ (včetně konzultace) 690 Kč
DEPILACE HORNÍ RET, BRADA , TVÁŘE  á 50 Kč   
samostatně 150 Kč
     NOHY CELÉ 490 Kč
     LÝTKA 250 Kč
     STEHNA 260 Kč
     TŘÍSLA 250 Kč 
     při depilaci nohou 180 Kč
     PŘEDLOKTÍ 240 Kč
     RUCE CELÉ 290 Kč
     PODPAŽÍ 240 Kč
PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS  1600 Kč 
doplnění po 3 týdnech 400 Kč 
doplnění po 4 týdnech 500 Kč 
LASH LIFTING BOTOX BOMB 980 Kč
 
 Jaroměř  1. 1. 2020


